
V Ý K O N  Č I N N O S T I  K O O R D I N Á T O R A  B O Z P  N A  S T A V B Á C H  S Ú S  J M K  –  2 0 1 3  A  2 0 1 4  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 7) 

ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

VÝKON ČINNOSTI KOORDI NÁTORA BOZP  NA 

STAVBÁCH SÚS  JMK  –  2013  A  2014 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje 

Sídlo  Žerotínovo nám. 3/5 601 82 Brno 

IČ 70932581 

 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

výkon činnosti koordinátora BOZP na jednotlivých stavbách na silnicích II. 

a III. třídy na území Jihomoravského kraje. Veřejná zakázka byla dělena na 

20 částí:  

poř.č.   Popis 

01 II/377,III/37610 Brťov průtah 

02 III/37418 Boskovice, Chrudichromská 

03 II/383, 38311 Pozořice – Sivice 

04 II/379 Tišnov – Lipůvka, stavba Tišnov - Drásov  

05 II/379 Deblín – Tišnov 

06 III/3771 Tišnov – Předklášteří 

07 II/385 Kuřim průtah 

08 II/394 Neslovice průtah 

09 III/00221 Ladná Most 00221-2 nad ŽK 

10 III/41412 Valtice - Úvaly 

11 II/422 Čejkovice průtah 3.stavba 

12 II/432 Ratíškovice- Hodonín, I/55 extravilán 

13 II/152 Jamolice - hr.kraje Vysočina 

14 II/408 Suchohrdly - Přímětice - I/38, extravilány 

15 II/400 Hostěradice - Višňové, I.stavba Chlupice 

16 II/412 Znojmo mosty 412-001,002 

17 III/40819 Hradiště průtah 

18 III/41322 Chvalovice - průtah 

19 Mod.sil.II/409 Uherčice-Vratěnín-Rancířov,úsek 1 

20 III/39819 Šafov-Riegersburg 

Druh veřejné zakázky Služby 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 



V Ý K O N  Č I N N O S T I  K O O R D I N Á T O R A  B O Z P  N A  S T A V B Á C H  S Ú S  J M K  –  2 0 1 3  A  2 0 1 4  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 7) 

 

 

Cena dle smlouvy  

- Část VZ č. 04), II/379 Tišnov – Lipůvka, stavba Tišnov - Drásov, cena sjednaná ve smlouvě  

  26 775,00 Kč bez DPH 

- Část VZ č. 05), II/379 Deblín – Tišnov, cena sjednaná ve smlouvě 33 075,00 Kč bez DPH 

- Část VZ č. 06), III/3771 Tišnov – Předklášteří, cena sjednaná ve smlouvě 33 075,00 Kč bez DPH 

- Část VZ č. 13), II/152 Jamolice - hr.kraje Vysočina, cena sjednaná ve smlouvě 12 500,00 Kč bez DPH 

- Část VZ č. 14), II/408 Suchohrdly - Přímětice - I/38, extravilány, cena sjednaná ve smlouvě  

  8 000,00 Kč bez DPH 

- Část VZ č. 15), II/400 Hostěradice - Višňové, I.stavba Chlupice, cena sjednaná ve smlouvě  

  15 400,00 Kč bez DPH 

- Část VZ č. 16), II/412 Znojmo mosty 412-001,002, cena sjednaná ve smlouvě 33 075,00 Kč bez DPH 

- Část VZ č. 17), III/40819 Hradiště průtah, cena sjednaná ve smlouvě 60 650,00 Kč bez DPH 

- Část VZ č. 20), III/39819 Šafov-Riegersburg, cena sjednaná ve smlouvě 19 688,00 Kč bez DPH 

 

 

III.  VYBRANÝ UCHAZEČ  

Vybraným uchazečem pro všechny výše jmenované části veřejné zakázky ( 04, 05, 06, 13, 14, 15, 16, 

17, 20 ) se stal 

Název SAFETY PRO s.r.o. 

Sídlo  Chválkovická 145/60, 779 00 Olomouc 

IČ 28571690 

IV.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

Hodnocena byla vždy nabídková cena celkem v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy Za 

nejvhodnější byla stanovena nejnižší hodnota. Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně.  

 

 

Část VZ č. 04), II/379 Tišnov – Lipůvka, stavba Tišnov - Drásov 

 Pořadí 

nabídky           

(dle doručení) 

Firma či název uchazeče IČ 

Pořadí 

nabídky dle 

ceny 

Nabídková cena 

v Kč                          

(bez DPH) 

2. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 2. 26775,- 

4. SAFEA IVS, s.r.o. 64511260 1. 19200,- 

 

Nabídka uchazeče: SAFEA IVS, s.r.o., IČ: 64511260, vyhověla všem požadavkům stanovených 

zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvhodnější. 

 

 

 

 



V Ý K O N  Č I N N O S T I  K O O R D I N Á T O R A  B O Z P  N A  S T A V B Á C H  S Ú S  J M K  –  2 0 1 3  A  2 0 1 4  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 7) 

Část VZ č. 05), II/379 Deblín – Tišnov 

 Pořadí 

nabídky           

(dle doručení) 

Firma či název uchazeče IČ 

Pořadí 

nabídky dle 

ceny 

Nabídková cena 

v Kč                          

(bez DPH) 

2. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 2. 33075,- 

4. SAFEA IVS, s.r.o. 64511260 1. 24000,- 

 

Nabídka uchazeče: SAFEA IVS, s.r.o., IČ: 64511260, vyhověla všem požadavkům stanovených 

zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvhodnější. 

 

 

Část VZ č. 06), III/3771 Tišnov – Předklášteří 

Pořadí 

nabídky           

(dle doručení) 

Firma či název uchazeče IČ 
Pořadí 

nabídky dle 

ceny 

Nabídková cena 

v Kč                          

(bez DPH) 

2. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 2. 33075,- 

4. SAFEA IVS, s.r.o. 64511260 1. 24000,- 

 

Nabídka uchazeče: SAFEA IVS, s.r.o., IČ: 64511260, vyhověla všem požadavkům stanovených 

zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvhodnější. 

 

 

Část VZ č. 13), II/152 Jamolice - hr.kraje Vysočina 

 Pořadí 

nabídky           

(dle doručení) 

Firma či název uchazeče IČ 

Pořadí 

nabídky dle 

ceny 

Nabídková cena 

v Kč                          

(bez DPH) 

1. Ing. Martin Vinter, s.r.o. 25327241 2. 19001,- 

2. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 1. 12500,- 

 

Nabídka uchazeče: SAFETY PRO s.r.o., IČ: 28571690, vyhověla všem požadavkům stanovených 

zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvhodnější. 

 

 

Část VZ č. 14), II/408 Suchohrdly - Přímětice - I/38, extravilány 

 Pořadí 

nabídky           

(dle doručení) 

Firma či název uchazeče IČ 

Pořadí 

nabídky dle 

ceny 

Nabídková cena 

v Kč                          

(bez DPH) 

1. Ing. Martin Vinter, s.r.o. 25327241 2. 18001,- 

2. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 1. 8000,- 

 

Nabídka uchazeče: SAFETY PRO s.r.o., IČ: 28571690, vyhověla všem požadavkům stanovených 

zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvhodnější. 

 

 

Část VZ č. 15), II/400 Hostěradice - Višňové, I.stavba Chlupice 

 Pořadí 

nabídky           

(dle doručení) 

Firma či název uchazeče IČ 

Pořadí 

nabídky dle 

ceny 

Nabídková cena 

v Kč                          

(bez DPH) 

1. Ing. Martin Vinter, s.r.o. 25327241 2. 28001,- 

2. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 1. 15400,- 

 



V Ý K O N  Č I N N O S T I  K O O R D I N Á T O R A  B O Z P  N A  S T A V B Á C H  S Ú S  J M K  –  2 0 1 3  A  2 0 1 4  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 7) 

Nabídka uchazeče: SAFETY PRO s.r.o., IČ: 28571690, vyhověla všem požadavkům stanovených 

zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvhodnější. 

 

 

Část VZ č. 16), II/412 Znojmo mosty 412-001,002 

 Pořadí 

nabídky           

(dle doručení) 

Firma či název uchazeče IČ 

Pořadí 

nabídky dle 

ceny 

Nabídková cena 

v Kč                          

(bez DPH) 

2. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 2. 33075,- 

4. SAFEA IVS, s.r.o. 64511260 1. 24000,- 

 

Nabídka uchazeče: SAFEA IVS, s.r.o., IČ: 64511260, vyhověla všem požadavkům stanovených 

zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvhodnější. 

 

 

Část VZ č. 17), III/40819 Hradiště průtah 

 Pořadí 

nabídky           

(dle doručení) 

Firma či název uchazeče IČ 
Pořadí 

nabídky dle 

ceny 

Nabídková cena 

v Kč                          

(bez DPH) 

1. Ing. Martin Vinter, s.r.o. 25327241 3. 70001,- 

2. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 2. 60650,- 

4. SAFEA IVS, s.r.o. 64511260 1. 43200,- 

 

Nabídka uchazeče: SAFEA IVS, s.r.o., IČ: 64511260, vyhověla všem požadavkům stanovených 

zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvhodnější. 

 

 

Část VZ č. 20), III/39819 Šafov-Riegersburg 

 Pořadí 

nabídky           

(dle doručení) 

Firma či název uchazeče IČ 

Pořadí 

nabídky dle 

ceny 

Nabídková cena 

v Kč                          

(bez DPH) 

1. Ing. Martin Vinter, s.r.o. 25327241 2. 33001,- 

2. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 1. 19688,- 
 

Nabídka uchazeče: SAFETY PRO s.r.o., IČ: 28571690, vyhověla všem požadavkům stanovených 

zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvhodnější. 

 

V. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAK ÁZK Y  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE  

Název IČ Identifikace části zakázky 

-- -- -- 

Zadavatel nemá informace o tom, že by vybraný uchazeč měl v úmyslu plnit některou část zakázky 

prostřednictvím subdodavatele. 

 

 

VI.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E VŠECH UCHAZEČŮ A JEJI CH NABÍDK OVÁ CENA  

 

Část VZ č. 04), II/379 Tišnov – Lipůvka, stavba Tišnov - Drásov 



V Ý K O N  Č I N N O S T I  K O O R D I N Á T O R A  B O Z P  N A  S T A V B Á C H  S Ú S  J M K  –  2 0 1 3  A  2 0 1 4  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 7) 

Název IČ Nabídková cena 

SAFETY PRO s.r.o. 28571690 26 775,-Kč 

SAFEA IVS, s.r.o. 64511260 19 200,-Kč 

 

Část VZ č. 05), II/379 Deblín – Tišnov 

Název IČ Nabídková cena 

SAFETY PRO s.r.o. 28571690 33 075,-Kč 

SAFEA IVS, s.r.o. 64511260 24 000,-Kč 

 

Část VZ č. 06), III/3771 Tišnov – Předklášteří 

Název IČ Nabídková cena 

SAFETY PRO s.r.o. 28571690 33 075,-Kč  

SAFEA IVS, s.r.o. 64511260 24 000,-Kč  

 

Část VZ č. 13), II/152 Jamolice - hr.kraje Vysočina 

Název IČ Nabídková cena 

Ing. Martin Vinter, s.r.o. 25327241 19 001,-Kč 

SAFETY PRO s.r.o. 28571690 12 500,-Kč 

 

Část VZ č. 14), II/408 Suchohrdly - Přímětice - I/38, extravilány 

Název IČ Nabídková cena 

Ing. Martin Vinter, s.r.o. 25327241 18 001,-Kč 

SAFETY PRO s.r.o. 28571690 8 000,-Kč 

 

Část VZ č. 15), II/400 Hostěradice - Višňové, I.stavba Chlupice 

Název IČ Nabídková cena 

Ing. Martin Vinter, s.r.o. 25327241 28 001,-Kč 

SAFETY PRO s.r.o. 28571690 15 400,-Kč 

 

Část VZ č. 16), II/412 Znojmo mosty 412-001,002 

Název IČ Nabídková cena 

SAFETY PRO s.r.o. 28571690 33 075,-Kč 

SAFEA IVS, s.r.o. 64511260 24 000,-Kč 

 

Část VZ č. 17), III/40819 Hradiště průtah 

Název IČ Nabídková cena 

Ing. Martin Vinter, s.r.o. 25327241 70 001,-Kč 

SAFETY PRO s.r.o. 28571690 60 650,-Kč 

SAFEA IVS, s.r.o.         64511260      43 200,-Kč 

 



V Ý K O N  Č I N N O S T I  K O O R D I N Á T O R A  B O Z P  N A  S T A V B Á C H  S Ú S  J M K  –  2 0 1 3  A  2 0 1 4  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 6 (celkem 7) 

 

 

Část VZ č. 20), III/39819 Šafov-Riegersburg 

Název IČ Nabídková cena 

Ing. Martin Vinter, s.r.o. 25327241 33 001,-Kč 

SAFETY PRO s.r.o. 28571690 19 688,-Kč 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Část VZ č. 04), II/379 Tišnov – Lipůvka, stavba Tišnov – Drásov 

Část VZ č. 05), II/379 Deblín – Tišnov 

Část VZ č. 06), III/3771 Tišnov – Předklášteří  

Část VZ č. 16), II/412 Znojmo mosty 412-001,002 

Část VZ č. 17), III/40819 Hradiště průtah 

Zadavatel z důvodu neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření smlouvy ze strany uchazeče SAFEA 

IVS, s.r.o., IČ: 64511260 dle § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZVZ“), v dílčí části veřejné zakázky „04, 05, 06, 16, 17“, uzavřel smlouvu s uchazečem, který se 

umístil jako druhý v pořadí. 

Část VZ č. 13), II/152 Jamolice - hr.kraje Vysočina 

Část VZ č. 14), II/408 Suchohrdly - Přímětice - I/38, extravilány 

Část VZ č. 15), II/400 Hostěradice - Višňové, I.stavba Chlupice 

Část VZ č. 20), III/39819 Šafov-Riegersburg 

Nabídka vybraného uchazeče SAFETY PRO s.r.o. , IČ: 28571690 vyhověla, v dílčích částech veřejné 

zakázky „13, 14, 15, 20“,  všem požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem a je vzhledem 

k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 

 

VII.  VYLOUČENÍ UCHAZEČI  

Identifikační údaje zájemců či uchazečů,  kteří byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejích vyloučení: 

3. STAVCON s.r.o. 27738876 Havláskova 22/246, 621 00 Brno-

Jehnice 

 621 00 BRNO - JEHNICE  

Uchazeč STAVCON s.r.o. ., IČ: 27738876 dle § 60 odst. 1 ZVZ, byl vyloučen pro nesplnění 

kvalifikačních předpokladů, protože jeho nabídka nebyla v požadované lhůtě 3 pracovních dnů, ode dne 

doručení doplněna o doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů.  

Uchazeč byl vyloučen z těchto částí veřejné zakázky: 

 

01 II/377,III/37610 Brťov průtah 

04 II/379 Tišnov – Lipůvka, stavba Tišnov - Drásov  

05 II/379 Deblín – Tišnov 

06 III/3771 Tišnov – Předklášteří 

07 II/385 Kuřim průtah 

09 III/00221 Ladná Most 00221-2 nad ŽK 

 

Žádný z dalších uchazečů nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 



V Ý K O N  Č I N N O S T I  K O O R D I N Á T O R A  B O Z P  N A  S T A V B Á C H  S Ú S  J M K  –  2 0 1 3  A  2 0 1 4  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 7 (celkem 7) 

VIII.  ZRUŠENÉ ČÁSTI VEŘEJN É ZAKÁZKY-  DŮVODY ZRUŠENÍ  

1)  Protože byla doručena pouze jedna nabídka neprovedla komise, dle § 79 odst. 6 ZVZ, hodnocení a 

byly zrušeny tyto části veřejné zakázky: 

 
02 III/37418 Boskovice, Chrudichromská 

03 II/383, 38311 Pozořice – Sivice 

08 II/394 Neslovice průtah 

10 III/41412 Valtice - Úvaly 

11 II/422 Čejkovice průtah 3.stavba 

12 II/432 Ratíškovice- Hodonín, I/55 extravilán 

18 III/41322 Chvalovice - průtah 

19 Mod.sil.II/409 Uherčice-Vratěnín-Rancířov,úsek 1 

 

2)  Protože poté, co komise provedla posouzení kvalifikace nabídek, zůstala v částech veřejné zakázky: 

 

01 II/377,III/37610 Brťov průtah 

07 II/385 Kuřim průtah 

09 III/00221 Ladná Most 00221-2 nad ŽK 

k hodnocení pouze jediná nabídka, neprovedla komise, dle § 79 odst. 6 ZVZ, hodnocení a tyto části 

veřejné zakázky byly zrušeny. 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejné zakázky 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2014-03-03T11:14:38+0100




